
SPECIJALNA BOLNICA ZA ZASTITU DJECE S NEURORAZVOJNIM

I MOTORI.KIM SMETNJAMA, 1OOOO ZAGREB, GOUAK 2

I BAN : H R8824020061 10 1088415, M B : 3 205649, OIB 9255997 4262
Ravn atelj stvo : OU 4925-211 P rij em na a m bu I a nta 0t/ 4925-202
E-mail : ravnatelj@sbsoliak.hr

Urbroj: 478-4/2024
U Zagrebu, 09. travnja 2024. godine

Sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116., LL4/22) u daljnjem tekstu: ZJN 2016), Pravilnika o

nabavi robe, usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi, usvojenog na 18. sjednici
Upravnog vijeia Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, odrZanoj dana

23. studenoga 2022. godine te Odluci ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave za predmet nabave:

Lijekovi, antiseptici, potroini medicinski i sanitetski materijal za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s

neurorazvojnim i motoriikim smetnjama, Urbroj :478/2024 od 20. oiujka 2024. godine, te na temelju
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ovlaStenih predstavnika naruditelja, ravnateljica Dr. sc. lvana Kern, dr.
med., specijalist fizikalne medicine i rehabilitacije, donosi sljedeiu

ODIUKU

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:

LIJEKOV!, ANTISEPTICI, POTROSNI MEDICINSKI I SANITETSK! MATERIJAL

za potrebe Specijalne bolnice za zaStitu djece s neurorazvoinim i motoriikim smetnjama Evidencijski broj

nabave: lN tl24

Evidenciiski broj iz Plana nabave: 5.t, 5.2, 5.3

Grupa l Lijekovi

Phoenix Farmacija d.o.o., Ozaljska 95, 10000 Zagreb, OIB:36755252722 odabran je kao ponuditelj s

najpovoljnijom ponudom za Grupu 1 Lijekovi koja je u potpunosti u skladu s Pozivom za dostavu ponuda od 20.

oiujka 2024. godine u postupku jednostavne nabave: Lijekovi, antiseptici, potro5ni medicinski i sanitetski
materijal za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, evidencijski
broj nabave: JN L/24 s cijenom ponude u iznosu od 3.554,71 EUR (bez PDV-a), odnosno 3.837,45 EUR (s PDV-

om).

Grupa 2 Antiseptici

Medika d.o.o., Capra5ka 1, 10000 Zagreb, OIB:9481885823 odabran je kao ponuditelj s najpovoljnijom
ponudom za Grupu 2 Antiseptici koja je u potpunosti u skladu s Pozivom za dostavu ponuda od 20. oZujka

2024. godine u postupku jednostavne nabave: Lijekovi, antiseptici, potro5ni medicinski i sanitetski materijal za

potrebe Specijalne bolnice za za3titu djece s neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, evidencijski broj nabave:

JN 7/24 s cijenom ponude u iznosu od 5.555,13 EUR (bez PDV-a), odnosno 5.974,98 EUR (s PDV-om).

1

t.



Grupa 3 Potro5ni medicinski i sanitetski materijal

Medical intertrade d.o.o., Dr. Franje Tudmana 3, L043t Sveta Nedjelja, OIB:04492664153 odabran je kao

ponuditelj s najpovoljnijom ponudom za Grupu 3 Potrolni medicinski i sanitetski materijal koja je u potpunosti

u skladu s Pozivom za dostavu ponuda od 20. oiujka2024. godine u postupku jednostavne nabave: Lijekovi,

antiseptici, potro6ni medicinski i sanitetski mater'rjal, za potrebe Specijalne bolnice za za5titu djece s

neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, evidencijski broj nabave: JN L/24 s cijenom ponude u iznosu od

5.863,21EUR (bez PDV-a), odnosno 7.343,L5 EUR (s PDV-om).

Predmet nabave su Lijekovi, antiseptici, potro5ni medicinski i sanitetski materijal, a procijenjena vrijednost
nabave iznosi 15.500,00 EUR (bez PDV-a).

Grupa 1 Lijekovi 3.500 EUR

Grupa 2 Antiseptici 6.000 EUR

Grupa 3 Potroini medicinski i sanitetski materijal 6.000 EUR

U Troikovniku je navedena predvidena (okvirna) kolidina predmeta nabave, buduii da se radi o predmetu

nabave za koji Naruditelj zbog njegove prirode ili drugih objektivnih okolnosti ne moZe unaprijed odrediti todnu

kolif inu.

Stvarno nabavljena kolidina moZe biti veia ili manja od predvidene (okvirne) kolidine, ali ukupna pladanja, ne

smiju prijeii iznos na kojije ugovor sklopljen.
lspostavljanjem narudZbi temeljem ugovora o nabavi korisnik samostalno odretluje kolidinu potrebnih artikala,

kao i raspored (dinamiku) isporuke.

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniZa cijena ponude koja je u potpunosti sukladna sa zahtjevima

Poziva na dostavu ponuda.

Narutitelj ie s odabranim ponuditeljima sklopiti Ugovor,

ObrazloZenje

Odlukom ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave za predmet Lijekovi, antiseptici, potroSni

medicinski i sanitetski materijal za potrebe Specijalne bolnice za zaStitu djece s neurorazvojnim i motoridkim

smetnjama, Urbroj: 4L812O24, od 20. oiujka 2024. godine, sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN

120/76., 1,141221 u daljnjem tekstu: ZN 2016), Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne

primjenjuje zakon ojavnoj nabavi, te Odluci ravnatelja o provedbi postupkajednostavne nabave.

Poziv za dostavu ponuda i troSkovnik su u skladu s il. 9. Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne

primjenjuje zakon o javnoj nabavi. Poziv je objavljen na internetskim stranicama naruditelja.

Grupa l Lijekovi

IV

2

U propisanom roku, za Grupu 1- Lijekovi ponudu su dostavili ponuditelji

ilt.



Phoenix Farmacija d.o.o., Ozaljska 95, 10000 Zagreb

01836755252122
7.

2
Medika d.o.o., Capra5ka 1, 10000 Zagreb

OIB:94818858923

Grupa 2 Antiseptici

U propisanom roku, za Grupu 2 - Antiseptici ponudu su dostavili ponuditelji

Grupa 3 Potrosni medicinski i sanitetski materiial

U propisanom roku, za Grupa 3 - Potro5ni medicinski i sanitetski materiial ponudu su dostavili ponuditelji

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je najniZa cijena ponude koja je u skladu sa zahtjevima Poziva na

dostavu ponuda. Sukladno navedenom izabrane su ponude ponuditelja navedene u toiki l. ove Odluke'

sp

Ravnateljica
Kern, dr. med.

i rehabilitacije

Dostaviti
1. Ponuditeljima
2.Pismohrana

a
J

1
Medika d.o.o., Capraika 1, 10000 Zagreb

OIB:94818858923

2
Medical intertrade d.o.o., Dr. Franje Tudmana 3, 10431 Sveta Nedelja

OIB:04492654153

T
Medical intertrade d.o.o., Dr. Franje Tudmana 3, 10431 Sveta Nedelja

OIB:O4492664t53

PONUDITEU

Red.

.b.i$

.-R€

hroi


